
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 2 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района Саратовской области 

имени Героя Советского Союза М.С. Бочкарева» 
 

ПРИКАЗ 
 

№  97                                                                                              29.08.2022 г  
 
Об утверждении координатора  
государственной итоговой аттестации 
обучающихся  9 и 11 (12) классов  
МОУ «Школа № 2 р.п. Новые Бурасы»  
на 2022-2023 уч.год. 
 
В целях обеспечения эффективного взаимодействия на муниципальном и 
региональном уровнях в рамках организации и проведения государственной 
итоговой аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений 
Новобурасского района и единого государственного экзамена в 2022-2023 
учебном году  
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Назначить школьным  координатором:  
-по организации подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся МОУ «Школа № 2 р.п. Новые Бурасы», освоивших 
образовательные программы основного общего образования, – Горячеву Н.Н, 
заместителя директора по УВР  МОУ «Школа № 2 р.п. Новые Бурасы»; 

-по организации подготовки и проведения государственной итоговой 
аттестации обучающихся МОУ «Школа № 2 р.п. Новые Бурасы», освоивших 
образовательные программы среднего общего образования, единого 
государственного экзамена –  Горячеву Н.Н., заместителя директора по УВР  
МОУ «Школа № 2 р.п. Новые Бурасы». 

2.  Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 
 

Директор  МОУ 
 «Школа  № 2  р.п. Новые Бурасы»                                                  Шведова Е.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-11-11T09:29:37+0400
	Шведова Е.В.




